



## Gidek Holdings ApS

Annebergparken 38, 2.  
4500 Nykøbing Sj  
CVR-nr. 32279899

## Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Tor Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gidek Holdings ApS  
Annebergparken 38, 2.  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 32279899  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Tor Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.001)</b>	<b>(19.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		443.231	678.610
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		874.237	0
Andre finansielle omkostninger	1	(11.848)	(11.281)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.292.619</b>	<b>647.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		1.292.619	539.954
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.292.619</b>	<b>647.954</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.017.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.435.044	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>19.435.044</b>	<b>19.017.576</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.435.044</b>	<b>19.017.576</b>
Andre tilgodehavender		1.740.917	840.917
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.740.917</b>	<b>840.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.302.282</b>	<b>1.334.191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.043.199</b>	<b>2.175.108</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.478.243</b>	<b>21.192.684</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.727.086
Overført overskud eller underskud		21.636.543	10.616.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.761.543</b>	<b>20.576.924</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		665.665	575.319
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>665.665</b>	<b>575.319</b>
Anden gæld	4	51.035	40.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.035</b>	<b>40.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>716.700</b>	<b>615.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.478.243</b>	<b>21.192.684</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.727.086	10.616.838	108.000	20.576.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(9.727.086)	9.727.086	0	0
Årets resultat	0	0	1.292.619	0	1.292.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>21.636.543</b>	<b>0</b>	<b>21.761.543</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	342	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.506	11.281
	<b>11.848</b>	<b>11.281</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.290.490	0
Tilgange	0	18.560.807
Afgange	(9.290.490)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>18.560.807</b>
Opskrivninger primo	9.727.086	0
Andel af årets resultat	443.231	0
Udbytte	(900.000)	0
Årets opskrivninger	0	874.237
Tilbageførsel ved afgange	(9.270.317)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>874.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19.435.044</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	665.665	586.825
	<b>665.665</b>	<b>586.825</b>

## 4 Anden gæld

	2019 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	51.035	40.441
	<b>51.035</b>	<b>40.441</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ydet selvskyldner kaution for Mator 2002 A/S samt begrænset selvskyldner kaution for Twilling A/S til 1 mio.kr.
